
Klasse: 85ccm : HESG Kids 85ccm

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 74 Albert, Linus 0 18:22,840 Gas Gas 00:00,000

Σ Kl 1 0

Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 960 Mattia, Moscheni 3 03:23:34,185 MM43 Ktm exc 300 
2Stroke

01:08:20,73
8

2 983 Snell, Alexander 3 03:24:42,592 Ktm exc 300 01:06:54,50
7

3 979 Schwarzenegger, Markus 3 03:33:29,267 Husquarna te 300 01:07:32,33
2

4 916 Antunes, Claudio 3 03:43:10,984 KTM mega service KTM 300 01:15:15,00
8

5 951 Schnyder, Sven 3 03:45:24,539 Moto Center Schwyz GASGAS EC 300 56:52,857

6 712 Fakler, Peter 3 03:50:21,646 Ilupi KTM 01:12:11,82
1

7 96 Rutz, Max 3 03:57:38,613 Sherco 01:17:49,11
1

8 26 Brucklacher, Florens 3 03:58:13,728 MORLINGHAUS Racing KTM 01:10:02,69
2

9 902 Obermaier, Johannes 2 02:41:14,093 DOWATEK Gas gas ec 300 01:35:05,97
0

10 310 Debus, Lukas 2 03:06:04,072 Schleenbecker Moto Crew KTM 01:44:58,74
9

11 339 Beck, Alexander 2 03:07:02,121 Alex GasGas 01:25:57,52
7

12 58 Striegl, Matthias 2 03:11:49,979 Sons of Enduro KTM 01:35:17,28
2

13 124 Heil, Fabian 2 03:16:08,414 MMC Schweinfurt Beta 01:14:34,23
3

14 377 Lein, Matthias 2 03:20:17,550 RittRacing GasGas 01:17:41,73
0

15 256 Lührmann, Philipp 2 03:21:16,527 Wartungsstau KTM 01:19:47,23
9

16 666 Rode, Tim 2 03:29:07,794 Ritzau Sherco 01:32:15,05
6

17 950 Teubner, Marcel 2 03:29:57,013 Erzgebirgsracing Husqvarna 02:01:25,68
1

18 66 Gottberg, Chris 2 03:36:23,204 Het Reinsdorf Husqvarna 01:39:28,15
9

19 943 Medele, Simon 2 03:55:15,088 MC Augsburg KTM exc 300 01:32:17,50
8

20 519 Bolz, Florian 2 03:57:35,712 MSC Feldatal KTM 01:56:41,46
6

21 964 Irmscher, Chris 1 01:08:25,920 Team STURM KTMEXC350F 01:08:25,92
0
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HESG / gefrees
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Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

22 300 Müller, Fabian 1 01:35:31,986 Kw Racing Team KTM 01:35:31,98
6

23 9 Blazovich, Jakob 1 01:43:51,099 DOWATEK KTM 01:43:51,09
9

24 262 Sommer, Alexander 1 01:45:31,442 Dirt Riders Gas Gas EC 300 01:45:31,44
2

25 30 Frühauf, Jannik 1 01:56:32,717 HET Reinsdorf/ RMA Offroad 
Shop

Rieju MR300 01:56:32,71
7

26 154 Lampert, Janis 1 02:00:13,647 Motocenter schwyz KTM 02:00:13,64
7

27 944 Büßer, Philipp 1 02:04:09,663 Werk 96 Gas Gas 02:04:09,66
3

28 978 Schloms, Leonard 1 02:04:38,404 Beta rr 300 02:04:38,40
4

29 315 Krenz, Paul 1 02:07:25,272 Weber-Werke/ Kadelack GasGas 02:07:25,27
2

30 927 Kämpfe, Maximilian 1 02:07:40,747 Kadelack GasGas GasGas EC 300 02:07:40,74
7

31 920 Schröder, Simon 1 02:08:26,858 Wiedemann Motorsports KTM EXC300 02:08:26,85
8

32 928 Theodossiou, Elias 1 02:08:34,794 MSC Spaichingen KTM EXC 300 02:08:34,79
4

33 251 Schmitt, Sebastian 1 02:12:33,022 Morlinghaus Racing Team Beta 02:12:33,02
2

34 70 Bach, Andreas 1 02:17:27,077 Alfix Gerüstbau KTM 02:17:27,07
7

35 235 Haupt, Roman 1 02:18:48,897 MSC 'Weiße Erde' Kemmlitz e. V. Beta 02:18:48,89
7

36 487 Trenz, Matthias 1 02:25:07,644 BSN Racing Husqvarna 02:25:07,64
4

37 293 Mayerhofer, Lukas 1 02:26:27,125 SMP SCHAPFL RACING Ktm 02:26:27,12
5

38 955 Hugo, Yves 1 02:27:32,218 Dicht isch Pflicht KTM 02:27:32,21
8

39 163 Buschulte, Jona 1 02:27:52,052 Husqvarna 02:27:52,05
2

40 328 Schmiedel, Jonny 1 02:30:15,469 Mc Zwönitz/ Enduro Fleischer Husqvarna 02:30:15,46
9

41 27 Weide, Emil 1 02:35:14,226 Dowatek, MC Augsburg KTM 02:35:14,22
6

42 922 Bussmann, Jannik 1 02:43:41,380 GASGAS EC 300 02:43:41,38
0

43 185 Fritsch, Ruben 1 02:43:50,934 Racing Team Sachsenforst KTM 02:43:50,93
4

44 909 Engeltjes, Hielke 1 02:45:21,744 Enduro team de zwakkepols Husqvarna 02:45:21,74
4

45 143 Kugler, Matthias 1 02:49:29,339 MOTOROOX, STH RACING 
TEAM

KTM 02:49:29,33
9

46 938 Günther, Stephan 1 02:52:41,654 Sensu Crew Te 300 02:52:41,65
4
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Dargestellte Klassen: ALLE, nach Gesamt-Position



Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

47 212 Liebold, Nick 1 02:53:32,842 Racing Team Sachsenforst KTM 02:53:32,84
2

48 225 Wiedemann, Franz 1 02:55:20,940 KTM 02:55:20,94
0

49 937 Tiedemann, Tom 1 02:58:08,102 Enduro Team VMM Beta RR 300 02:58:08,10
2

50 7 Baum, Tobias 1 03:07:37,060 Enduro-Heinis KTM 03:07:37,06
0

51 958 Dapprich, Lukas 1 03:08:37,323 Beta RR 300 03:08:37,32
3

52 239 Schork, Nicolai 1 03:09:41,353 KTM 03:09:41,35
3

53 181 Maier, Felix 1 03:09:58,920 Sherco Max / MSV Farchant Sherco 03:09:58,92
0

54 974 Tremmel. Tobias 1 03:12:01,952 MSC Meidendorf, Endurofreunde 
Bayerwald

Sherco SE 300 03:12:01,95
2

55 142 Jansen, Timo 1 03:13:16,033 Pepa Bikes Bayreuth KTM 03:13:16,03
3

56 55 Strobel, Michael 1 03:30:36,645 Morlinghaus Racing Team Husqvarna 03:30:36,64
5

57 311 Hänssler, Michael 1 03:31:35,068 Morlinghaus Racing Team Husqvarna Te 300i 03:31:35,06
8

58 957 Baldus, Jonas 1 03:43:11,013 HAG Racing Beta RR 300 
Racing

03:43:11,01
3

59 935 Roßtäuscher, Daniel 1 03:47:37,417 Schleenbecker Moto/ VMM Gasgas EC350 03:47:37,41
7

60 397 Schulze, Richard 1 03:49:48,981 KTM 03:49:48,98
1

61 530 Hausinger, Daniel 1 03:52:11,217 Martins Motorraeder Sherco 03:52:11,21
7

62 544 Spagert, Michael 0 25:20,161 SMP Schapfl Racing KTM 00:00,000

63 195 Hildebrand, Tom 0 27:22,119 KTM 00:00,000

64 62 Reichel, Maximilian 0 30:21,008 Sherco 00:00,000

65 155 Schreier, Max 0 32:23,891 Team Sumpfpumpe KTM 00:00,000

66 961 Baumann, Jochen 0 33:13,688 Blackgoatracing Husquarna TE300 00:00,000

67 147 Parthen, Michael 0 34:23,983 Werxboden KTM 00:00,000

68 91 Ollendorf, Tom 0 34:25,891 AD-RIDER Husqvarna 00:00,000

69 975 Raukes, Justin 0 36:31,310 Raukes Racing Husqvarna Te 300i 00:00,000

70 910 Satkowski, Edward 0 36:32,154 Zwakke pols Enduro team Ktm 00:00,000

71 971 Künzle, Reto 0 37:28,986 GasGas EC300 00:00,000

72 408 Dietze, Steffen 0 38:24,465 HD Racing Gas Gas 00:00,000

73 977 Peltzer, Hendrik 0 39:23,553 Ktm exc 300 00:00,000

74 93 Härtel, Lukas 0 39:24,931 Team Kadelack GasGas GasGas 00:00,000
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Klasse: AM : Amateure

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

75 929 Steinert, Ingo 0 40:42,425 MSC Spaichingen/MoniX KTM EXC 250 TPI 00:00,000

76 314 Steet, Martin 0 41:23,890 Martins Motorräder Sherco 00:00,000

77 962 Meier, Simon 0 41:25,238 KTM EXC 250 TPI 00:00,000

78 521 Fahrner, Joel 0 41:26,036 Whitelake riders KTM 00:00,000

79 969 Wolf, Sebastian 0 41:27,492 Tm En 300 00:00,000

80 970 Neuwert, Viktor 0 41:28,565 Sherco 00:00,000

Σ Kl 80 89

Klasse: DA : Damen

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 16 Täuber, Eva 1 03:08:19,705 MORLINGHAUS Racing KTM 03:08:19,70
5

2 121 Bittner, Julia 0 40:43,565 Extreme Enduro Shop, Motorrad 
Welink

Gasgas 00:00,000

3 488 Hodapp, Katrin 0 40:44,981 KTM 00:00,000

Σ Kl 3 1

Klasse: JUN : Junioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 574 Geretzky, Lenny 5 03:23:06,726 TTR squadra corse GasGas 40:00,704

2 4 Hannemann, Fynn 5 03:28:09,814 Offroadshop Kölbach Racing 
Team

Beta 40:09,263

3 15 Bähker, Felix 5 03:39:53,556 Wiedemann Motorsports Sherco 40:49,360

4 10 Seifert, Eric 4 03:26:35,607 Grenzgaenger/Extreme-
Enduro.Shop

GasGas 50:19,427

5 924 Geisenhofer, Florian 4 03:52:05,466 Dowatek Sherco 49:07,003

6 370 Volland, Leon 4 03:59:36,056 MORLINGHAUS RACINGTEAM KTM 56:52,504

7 45 Smith, Jarmil 3 03:09:11,302 Team 58 Beta 01:10:34,20
9

8 965 Valvoda, Jan 3 03:17:06,207 Dr.K KTM 01:00:07,48
9

9 539 Strauss, Henry 3 03:44:07,269 Dowatek KTM 01:10:42,44
7

10 127 Arnold, Joshua 3 03:45:25,723 Morlinghaus Racing Beta 01:17:18,68
3

11 967 Franz, Luca 2 02:16:23,511 BSN-Racing Husqvarna 01:20:40,16
6

12 988 Winkler, Luis 2 02:51:08,346 01:11:39,46
8

13 242 Kropitsch, Luca 2 02:53:30,597 Sherco Austria mxstore.at 
motoracingstore.at

Sherco 01:33:26,06
3

14 948 Höller, Daniel 2 02:56:23,386 GasGas EC250 01:34:55,24
2
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Klasse: JUN : Junioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

15 918 Heinzelmann, Thomas 2 02:57:55,476 KTM EXC 300 TPI 01:33:51,76
4

16 291 Millich, Matthis 2 03:26:22,387 MSC Amtzell BETA 01:36:25,13
0

17 307 Eppelmann, Tim 2 03:30:52,123 Gallas Experience GasGas 01:39:05,70
2

18 21 Albert, Niklas 2 03:36:15,249 MorlinghausRacingTeam Ktm 01:38:00,51
8

19 980 Iffelsberger, Sylvester 2 03:55:48,814 Gas Gas ec 300 02:04:30,96
1

20 936 Vogel, Magnus 1 01:14:50,842 TE 300i 01:14:50,84
2

21 774 Steinkellner, Lorenz 1 01:15:23,272 FK Dynamics Sherco 125ccm 01:15:23,27
2

22 956 Brandstetter, Felix 1 01:54:12,409 MSC Schlössl Gasgas Ec250 01:54:12,40
9

23 68 Pietsch, Fabio 1 02:03:03,524 Captain Chaos Racing KTM 02:03:03,52
4

24 250 Dechant, Marius 1 02:06:34,237 Bavaria-A team Sherco 02:06:34,23
7

25 528 Strauss, Felix 1 02:18:42,628 Dowatek Sherco 02:18:42,62
8

26 986 Stallmeister, Lars 1 02:31:23,934 KTM XCW 125 02:31:23,93
4

27 193 Pohl, Paul 1 03:41:32,917 KTM 03:41:32,91
7

28 117 Albert, Jonas 1 03:51:42,495 MORLINGHAUS Racing Sherco 03:51:42,49
5

29 344 Eppelmann, Max 1 03:53:13,140 Gallas Experience GasGas 03:53:13,14
0

30 982 Welink, Maurizio 1 03:58:18,542 Motorrad Welink Beta RR 200 
Racing

03:58:18,54
2

31 288 Reinhold, Luca 0 07:21,881 Ktm 00:00,000

32 981 Knogler, Louis 0 38:21,565 KTM EXC 300 00:00,000

33 286 Jüngling, Nils 0 38:22,787 BAP Racing Beta 00:00,000

Σ Kl 33 68

Klasse: PRO : Pro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 987 Young, Wade 5 02:25:51,311 Sherco Factory Sherco 29:58,400

2 900 Bosi, Michele 5 03:14:02,008 GasGas 37:31,092

3 98 Wulf, Marc 5 03:16:14,555 Extreme Enduro Shop KTM 39:00,978

4 984 Paganoni, Davide 5 03:25:41,539 Dp49 Ktm tpi 300 38:09,292

5 161 Hentschel, Leon 5 03:30:37,152 DOWATEK GASGAS 39:14,315

6 100 Petzold, Rico 5 03:53:26,165 Extreme Enduro Shop Gasgas 41:35,618
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Klasse: PRO : Pro

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

7 619 Huster, Paul-Erik 5 03:53:31,762 Team Theiner / GIBSON Factory 
Team

GasGas 46:09,653

8 985 Bregoli, Ramon 4 02:42:51,684 Diamond Ktm 300 40:07,772

9 128 Meyer, Arvid 4 03:38:09,433 MYR-Racing Husqvarna 52:18,508

10 963 Pfeifer, Marco 4 03:40:22,783 Team MH Racing Endurides KTM 56:40,854

11 901 Kirchmayer, Florian 4 03:44:16,867 FK Dynamics Sherco 58:00,099

12 907 De Iuliis, Antonio 3 03:01:02,037 Cisa appalti Ktm 01:02:55,93
1

13 111 Bopp, Felix 3 03:07:02,663 MH Motorräder / Enduro 
Lichtenberg

GasGas 01:04:21,00
7

14 923 Rechtenbach, Ricardo 3 03:31:24,534 RR Motorradtechnik Beta RR 300 01:12:16,49
0

15 138 Ludwig, Markus 3 03:39:40,479 Kadelack GasGas GasGas 01:06:17,88
9

16 277 Emich, Sören 3 03:49:19,879 MX Dekore KTM 01:06:41,46
9

17 299 Loose, David 2 03:26:53,667 MYR-Racing GasGas 01:31:20,34
7

18 905 Morlinghaus, Wanja 1 36:15,263 MORLINGHAUS RACING KTM EXC 300 36:15,263

19 116 Hapke, Nico 1 02:02:10,442 Kw Racing Team KTM 02:02:10,44
2

20 306 Hildebrand, Leon 1 02:14:30,344 GasGas 02:14:30,34
4

21 71 Gallas, Kevin 0 05:22,509 Gallas Academy - 00:00,000

22 419 Gramersberger, Ulli 0 09:23,312 X-Leo / MSC-Mühldorf ktm 00:00,000

Σ Kl 22 71

Klasse: SEN : Senioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

1 317 Pieper, Andreas 3 03:50:19,938 MOTOROOX KTM 01:17:50,31
7

2 915 Garcia, Albert 3 03:52:54,195 SIXLYON TEAM GasGas 300 Tpi 01:15:46,03
9

3 403 Rauch, Reini 2 02:36:23,421 Sherco Max /MSV Farchant Z Sherco 01:34:57,83
6

4 136 Stütz, Rudolf 2 02:55:07,106 Gas Gas 01:42:39,13
2

5 106 Hecht, Sebastian 2 02:59:38,127 Motoroox KTM 01:39:16,05
4

6 233 Martin, Michael 2 03:52:12,975 Team Sturm KTM 01:16:13,37
1

7 298 Kuill, Kristjan 2 03:58:43,919 KTM Racing Estonia KTM 01:54:29,25
7

8 613 Vlk, Vladimir 1 01:16:10,666 www.vlkdoprava.cz Husqvarna 01:16:10,66
6
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Klasse: SEN : Senioren

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd.

9 35 Jerbach, Rene 1 01:22:36,900 KTM Racing Estonia KTM 01:22:36,90
0

10 180 Jurasik, Jens 1 02:05:34,833 KTM 02:05:34,83
3

11 480 Ludwig, Bernd 1 02:14:36,839 RR Motorradtechnik Beta 02:14:36,83
9

12 61 Bauer, Tino 1 02:15:20,063 Brillenfreunde KTM 02:15:20,06
3

13 144 Doblinger, Armin 1 02:56:50,710 Feierabendcrasher KTM 02:56:50,71
0

14 39 Triska, Rene 1 03:31:38,296 Beat's Garage / Enduroteam 
Wittenberg

KTM 03:31:38,29
6

15 933 Popp, Alexander 1 03:38:17,405 KTM Team Seuss KTM EXC 250 2-T 03:38:17,40
5

16 954 Störmer, Marco 1 03:40:41,618 Beats Garage KTM 03:40:41,61
8

17 73 Hannemann, Jesco 0 15:21,487 Beta-Versand Beta 00:00,000

18 934 Schönherr, Sven 0 25:21,552 Schönherr Racing Team Husqvarna 300 Te 00:00,000

19 912 Berthelot, Frank 0 31:22,113 KTM MEGASERVICE KTM 00:00,000

20 676 Pohl, Patrik 0 33:14,753 PEKP KTM 00:00,000

21 925 Bähker, Andreas 0 35:36,945 Sherco Se 300 00:00,000

22 926 Albert, Frank 0 40:41,439 MORLINGHAUS Racing Sherco SE 250 00:00,000

Σ Kl 22 25

Σ Ges 161 Teilnehmer 254 Runden

Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

1 987 PRO Young, Wade 5 02:25:51,311 Sherco Factory Sherco 29:58,400

2 900 PRO Bosi, Michele 5 03:14:02,008 GasGas 37:31,092

3 98 PRO Wulf, Marc 5 03:16:14,555 Extreme Enduro Shop KTM 39:00,978

4 574 JUN Geretzky, Lenny 5 03:23:06,726 TTR squadra corse GasGas 40:00,704

5 984 PRO Paganoni, Davide 5 03:25:41,539 Dp49 Ktm tpi 300 38:09,292

6 4 JUN Hannemann, Fynn 5 03:28:09,814 Offroadshop Kölbach 
Racing Team

Beta 40:09,263

7 161 PRO Hentschel, Leon 5 03:30:37,152 DOWATEK GASGAS 39:14,315

8 15 JUN Bähker, Felix 5 03:39:53,556 Wiedemann Motorsports Sherco 40:49,360

9 100 PRO Petzold, Rico 5 03:53:26,165 Extreme Enduro Shop Gasgas 41:35,618

10 619 PRO Huster, Paul-Erik 5 03:53:31,762 Team Theiner / GIBSON 
Factory Team

GasGas 46:09,653

11 985 PRO Bregoli, Ramon 4 02:42:51,684 Diamond Ktm 300 40:07,772

12 10 JUN Seifert, Eric 4 03:26:35,607 Grenzgaenger/Extreme-
Enduro.Shop

GasGas 50:19,427
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Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

13 128 PRO Meyer, Arvid 4 03:38:09,433 MYR-Racing Husqvarna 52:18,508

14 963 PRO Pfeifer, Marco 4 03:40:22,783 Team MH Racing 
Endurides

KTM 56:40,854

15 901 PRO Kirchmayer, Florian 4 03:44:16,867 FK Dynamics Sherco 58:00,099

16 924 JUN Geisenhofer, Florian 4 03:52:05,466 Dowatek Sherco 49:07,003

17 370 JUN Volland, Leon 4 03:59:36,056 MORLINGHAUS 
RACINGTEAM

KTM 56:52,504

18 907 PRO De Iuliis, Antonio 3 03:01:02,037 Cisa appalti Ktm 01:02:55,93
1

19 111 PRO Bopp, Felix 3 03:07:02,663 MH Motorräder / Enduro 
Lichtenberg

GasGas 01:04:21,00
7

20 45 JUN Smith, Jarmil 3 03:09:11,302 Team 58 Beta 01:10:34,20
9

21 965 JUN Valvoda, Jan 3 03:17:06,207 Dr.K KTM 01:00:07,48
9

22 960 AM Mattia, Moscheni 3 03:23:34,185 MM43 Ktm exc 300 2Stroke 01:08:20,73
8

23 983 AM Snell, Alexander 3 03:24:42,592 Ktm exc 300 01:06:54,50
7

24 923 PRO Rechtenbach, Ricardo 3 03:31:24,534 RR Motorradtechnik Beta RR 300 01:12:16,49
0

25 979 AM Schwarzenegger, Markus 3 03:33:29,267 Husquarna te 300 01:07:32,33
2

26 138 PRO Ludwig, Markus 3 03:39:40,479 Kadelack GasGas GasGas 01:06:17,88
9

27 916 AM Antunes, Claudio 3 03:43:10,984 KTM mega service KTM 300 01:15:15,00
8

28 539 JUN Strauss, Henry 3 03:44:07,269 Dowatek KTM 01:10:42,44
7

29 951 AM Schnyder, Sven 3 03:45:24,539 Moto Center Schwyz GASGAS EC 300 56:52,857

30 127 JUN Arnold, Joshua 3 03:45:25,723 Morlinghaus Racing Beta 01:17:18,68
3

31 277 PRO Emich, Sören 3 03:49:19,879 MX Dekore KTM 01:06:41,46
9

32 317 SEN Pieper, Andreas 3 03:50:19,938 MOTOROOX KTM 01:17:50,31
7

33 712 AM Fakler, Peter 3 03:50:21,646 Ilupi KTM 01:12:11,82
1

34 915 SEN Garcia, Albert 3 03:52:54,195 SIXLYON TEAM GasGas 300 Tpi 01:15:46,03
9

35 96 AM Rutz, Max 3 03:57:38,613 Sherco 01:17:49,11
1

36 26 AM Brucklacher, Florens 3 03:58:13,728 MORLINGHAUS Racing KTM 01:10:02,69
2

37 967 JUN Franz, Luca 2 02:16:23,511 BSN-Racing Husqvarna 01:20:40,16
6

38 403 SEN Rauch, Reini 2 02:36:23,421 Sherco Max /MSV 
Farchant Z

Sherco 01:34:57,83
6

39 902 AM Obermaier, Johannes 2 02:41:14,093 DOWATEK Gas gas ec 300 01:35:05,97
0
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Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

40 988 JUN Winkler, Luis 2 02:51:08,346 01:11:39,46
8

41 242 JUN Kropitsch, Luca 2 02:53:30,597 Sherco Austria mxstore.at 
motoracingstore.at

Sherco 01:33:26,06
3

42 136 SEN Stütz, Rudolf 2 02:55:07,106 Gas Gas 01:42:39,13
2

43 948 JUN Höller, Daniel 2 02:56:23,386 GasGas EC250 01:34:55,24
2

44 918 JUN Heinzelmann, Thomas 2 02:57:55,476 KTM EXC 300 TPI 01:33:51,76
4

45 106 SEN Hecht, Sebastian 2 02:59:38,127 Motoroox KTM 01:39:16,05
4

46 310 AM Debus, Lukas 2 03:06:04,072 Schleenbecker Moto Crew KTM 01:44:58,74
9

47 339 AM Beck, Alexander 2 03:07:02,121 Alex GasGas 01:25:57,52
7

48 58 AM Striegl, Matthias 2 03:11:49,979 Sons of Enduro KTM 01:35:17,28
2

49 124 AM Heil, Fabian 2 03:16:08,414 MMC Schweinfurt Beta 01:14:34,23
3

50 377 AM Lein, Matthias 2 03:20:17,550 RittRacing GasGas 01:17:41,73
0

51 256 AM Lührmann, Philipp 2 03:21:16,527 Wartungsstau KTM 01:19:47,23
9

52 291 JUN Millich, Matthis 2 03:26:22,387 MSC Amtzell BETA 01:36:25,13
0

53 299 PRO Loose, David 2 03:26:53,667 MYR-Racing GasGas 01:31:20,34
7

54 666 AM Rode, Tim 2 03:29:07,794 Ritzau Sherco 01:32:15,05
6

55 950 AM Teubner, Marcel 2 03:29:57,013 Erzgebirgsracing Husqvarna 02:01:25,68
1

56 307 JUN Eppelmann, Tim 2 03:30:52,123 Gallas Experience GasGas 01:39:05,70
2

57 21 JUN Albert, Niklas 2 03:36:15,249 MorlinghausRacingTeam Ktm 01:38:00,51
8

58 66 AM Gottberg, Chris 2 03:36:23,204 Het Reinsdorf Husqvarna 01:39:28,15
9

59 233 SEN Martin, Michael 2 03:52:12,975 Team Sturm KTM 01:16:13,37
1

60 943 AM Medele, Simon 2 03:55:15,088 MC Augsburg KTM exc 300 01:32:17,50
8

61 980 JUN Iffelsberger, Sylvester 2 03:55:48,814 Gas Gas ec 300 02:04:30,96
1

62 519 AM Bolz, Florian 2 03:57:35,712 MSC Feldatal KTM 01:56:41,46
6

63 298 SEN Kuill, Kristjan 2 03:58:43,919 KTM Racing Estonia KTM 01:54:29,25
7

64 905 PRO Morlinghaus, Wanja 1 36:15,263 MORLINGHAUS RACING KTM EXC 300 36:15,263

65 964 AM Irmscher, Chris 1 01:08:25,920 Team STURM KTMEXC350F 01:08:25,92
0
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66 936 JUN Vogel, Magnus 1 01:14:50,842 TE 300i 01:14:50,84
2

67 774 JUN Steinkellner, Lorenz 1 01:15:23,272 FK Dynamics Sherco 125ccm 01:15:23,27
2

68 613 SEN Vlk, Vladimir 1 01:16:10,666 www.vlkdoprava.cz Husqvarna 01:16:10,66
6

69 35 SEN Jerbach, Rene 1 01:22:36,900 KTM Racing Estonia KTM 01:22:36,90
0

70 300 AM Müller, Fabian 1 01:35:31,986 Kw Racing Team KTM 01:35:31,98
6

71 9 AM Blazovich, Jakob 1 01:43:51,099 DOWATEK KTM 01:43:51,09
9

72 262 AM Sommer, Alexander 1 01:45:31,442 Dirt Riders Gas Gas EC 300 01:45:31,44
2

73 956 JUN Brandstetter, Felix 1 01:54:12,409 MSC Schlössl Gasgas Ec250 01:54:12,40
9

74 30 AM Frühauf, Jannik 1 01:56:32,717 HET Reinsdorf/ RMA 
Offroad Shop

Rieju MR300 01:56:32,71
7

75 154 AM Lampert, Janis 1 02:00:13,647 Motocenter schwyz KTM 02:00:13,64
7

76 116 PRO Hapke, Nico 1 02:02:10,442 Kw Racing Team KTM 02:02:10,44
2

77 68 JUN Pietsch, Fabio 1 02:03:03,524 Captain Chaos Racing KTM 02:03:03,52
4

78 944 AM Büßer, Philipp 1 02:04:09,663 Werk 96 Gas Gas 02:04:09,66
3

79 978 AM Schloms, Leonard 1 02:04:38,404 Beta rr 300 02:04:38,40
4

80 180 SEN Jurasik, Jens 1 02:05:34,833 KTM 02:05:34,83
3

81 250 JUN Dechant, Marius 1 02:06:34,237 Bavaria-A team Sherco 02:06:34,23
7

82 315 AM Krenz, Paul 1 02:07:25,272 Weber-Werke/ Kadelack GasGas 02:07:25,27
2

83 927 AM Kämpfe, Maximilian 1 02:07:40,747 Kadelack GasGas GasGas EC 300 02:07:40,74
7

84 920 AM Schröder, Simon 1 02:08:26,858 Wiedemann Motorsports KTM EXC300 02:08:26,85
8

85 928 AM Theodossiou, Elias 1 02:08:34,794 MSC Spaichingen KTM EXC 300 02:08:34,79
4

86 251 AM Schmitt, Sebastian 1 02:12:33,022 Morlinghaus Racing Team Beta 02:12:33,02
2

87 306 PRO Hildebrand, Leon 1 02:14:30,344 GasGas 02:14:30,34
4

88 480 SEN Ludwig, Bernd 1 02:14:36,839 RR Motorradtechnik Beta 02:14:36,83
9

89 61 SEN Bauer, Tino 1 02:15:20,063 Brillenfreunde KTM 02:15:20,06
3

90 70 AM Bach, Andreas 1 02:17:27,077 Alfix Gerüstbau KTM 02:17:27,07
7

91 528 JUN Strauss, Felix 1 02:18:42,628 Dowatek Sherco 02:18:42,62
8
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92 235 AM Haupt, Roman 1 02:18:48,897 MSC 'Weiße Erde' 
Kemmlitz e. V.

Beta 02:18:48,89
7

93 487 AM Trenz, Matthias 1 02:25:07,644 BSN Racing Husqvarna 02:25:07,64
4

94 293 AM Mayerhofer, Lukas 1 02:26:27,125 SMP SCHAPFL RACING Ktm 02:26:27,12
5

95 955 AM Hugo, Yves 1 02:27:32,218 Dicht isch Pflicht KTM 02:27:32,21
8

96 163 AM Buschulte, Jona 1 02:27:52,052 Husqvarna 02:27:52,05
2

97 328 AM Schmiedel, Jonny 1 02:30:15,469 Mc Zwönitz/ Enduro 
Fleischer

Husqvarna 02:30:15,46
9

98 986 JUN Stallmeister, Lars 1 02:31:23,934 KTM XCW 125 02:31:23,93
4

99 27 AM Weide, Emil 1 02:35:14,226 Dowatek, MC Augsburg KTM 02:35:14,22
6

100 922 AM Bussmann, Jannik 1 02:43:41,380 GASGAS EC 300 02:43:41,38
0

101 185 AM Fritsch, Ruben 1 02:43:50,934 Racing Team 
Sachsenforst

KTM 02:43:50,93
4

102 909 AM Engeltjes, Hielke 1 02:45:21,744 Enduro team de 
zwakkepols

Husqvarna 02:45:21,74
4

103 143 AM Kugler, Matthias 1 02:49:29,339 MOTOROOX, STH 
RACING TEAM

KTM 02:49:29,33
9

104 938 AM Günther, Stephan 1 02:52:41,654 Sensu Crew Te 300 02:52:41,65
4

105 212 AM Liebold, Nick 1 02:53:32,842 Racing Team 
Sachsenforst

KTM 02:53:32,84
2

106 225 AM Wiedemann, Franz 1 02:55:20,940 KTM 02:55:20,94
0

107 144 SEN Doblinger, Armin 1 02:56:50,710 Feierabendcrasher KTM 02:56:50,71
0

108 937 AM Tiedemann, Tom 1 02:58:08,102 Enduro Team VMM Beta RR 300 02:58:08,10
2

109 7 AM Baum, Tobias 1 03:07:37,060 Enduro-Heinis KTM 03:07:37,06
0

110 16 DA Täuber, Eva 1 03:08:19,705 MORLINGHAUS Racing KTM 03:08:19,70
5

111 958 AM Dapprich, Lukas 1 03:08:37,323 Beta RR 300 03:08:37,32
3

112 239 AM Schork, Nicolai 1 03:09:41,353 KTM 03:09:41,35
3

113 181 AM Maier, Felix 1 03:09:58,920 Sherco Max / MSV 
Farchant

Sherco 03:09:58,92
0

114 974 AM Tremmel. Tobias 1 03:12:01,952 MSC Meidendorf, 
Endurofreunde Bayerwald

Sherco SE 300 03:12:01,95
2

115 142 AM Jansen, Timo 1 03:13:16,033 Pepa Bikes Bayreuth KTM 03:13:16,03
3

116 55 AM Strobel, Michael 1 03:30:36,645 Morlinghaus Racing Team Husqvarna 03:30:36,64
5

117 311 AM Hänssler, Michael 1 03:31:35,068 Morlinghaus Racing Team Husqvarna Te 300i 03:31:35,06
8
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118 39 SEN Triska, Rene 1 03:31:38,296 Beat's Garage / 
Enduroteam Wittenberg

KTM 03:31:38,29
6

119 933 SEN Popp, Alexander 1 03:38:17,405 KTM Team Seuss KTM EXC 250 2-T 03:38:17,40
5

120 954 SEN Störmer, Marco 1 03:40:41,618 Beats Garage KTM 03:40:41,61
8

121 193 JUN Pohl, Paul 1 03:41:32,917 KTM 03:41:32,91
7

122 957 AM Baldus, Jonas 1 03:43:11,013 HAG Racing Beta RR 300 Racing 03:43:11,01
3

123 935 AM Roßtäuscher, Daniel 1 03:47:37,417 Schleenbecker Moto/ 
VMM

Gasgas EC350 03:47:37,41
7

124 397 AM Schulze, Richard 1 03:49:48,981 KTM 03:49:48,98
1

125 117 JUN Albert, Jonas 1 03:51:42,495 MORLINGHAUS Racing Sherco 03:51:42,49
5

126 530 AM Hausinger, Daniel 1 03:52:11,217 Martins Motorraeder Sherco 03:52:11,21
7

127 344 JUN Eppelmann, Max 1 03:53:13,140 Gallas Experience GasGas 03:53:13,14
0

128 982 JUN Welink, Maurizio 1 03:58:18,542 Motorrad Welink Beta RR 200 Racing 03:58:18,54
2

129 71 PRO Gallas, Kevin 0 05:22,509 Gallas Academy - 00:00,000

130 288 JUN Reinhold, Luca 0 07:21,881 Ktm 00:00,000

131 419 PRO Gramersberger, Ulli 0 09:23,312 X-Leo / MSC-Mühldorf ktm 00:00,000

132 73 SEN Hannemann, Jesco 0 15:21,487 Beta-Versand Beta 00:00,000

133 74 85ccm Albert, Linus 0 18:22,840 Gas Gas 00:00,000

134 544 AM Spagert, Michael 0 25:20,161 SMP Schapfl Racing KTM 00:00,000

135 934 SEN Schönherr, Sven 0 25:21,552 Schönherr Racing Team Husqvarna 300 Te 00:00,000

136 195 AM Hildebrand, Tom 0 27:22,119 KTM 00:00,000

137 62 AM Reichel, Maximilian 0 30:21,008 Sherco 00:00,000

138 912 SEN Berthelot, Frank 0 31:22,113 KTM MEGASERVICE KTM 00:00,000

139 155 AM Schreier, Max 0 32:23,891 Team Sumpfpumpe KTM 00:00,000

140 961 AM Baumann, Jochen 0 33:13,688 Blackgoatracing Husquarna TE300 00:00,000

141 676 SEN Pohl, Patrik 0 33:14,753 PEKP KTM 00:00,000

142 147 AM Parthen, Michael 0 34:23,983 Werxboden KTM 00:00,000

143 91 AM Ollendorf, Tom 0 34:25,891 AD-RIDER Husqvarna 00:00,000

144 925 SEN Bähker, Andreas 0 35:36,945 Sherco Se 300 00:00,000

145 975 AM Raukes, Justin 0 36:31,310 Raukes Racing Husqvarna Te 300i 00:00,000

146 910 AM Satkowski, Edward 0 36:32,154 Zwakke pols Enduro team Ktm 00:00,000

147 971 AM Künzle, Reto 0 37:28,986 GasGas EC300 00:00,000

148 981 JUN Knogler, Louis 0 38:21,565 KTM EXC 300 00:00,000
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team/Club Marke

987 PRO Young, Wade 29:58,400 1 Sherco Factory Sherco

905 PRO Morlinghaus, Wanja 36:15,263 18 MORLINGHAUS RACING KTM EXC 300

900 PRO Bosi, Michele 37:31,092 2 GasGas

984 PRO Paganoni, Davide 38:09,292 4 Dp49 Ktm tpi 300

98 PRO Wulf, Marc 39:00,978 3 Extreme Enduro Shop KTM

Top 5 Schnellste Runden:

Zeitnahme: _________________________________           Rennleiter: _________________________________         Aushangzeit: _____________ 

Pos. # Kl. Name Rnd. Gesamt Zeit Team/Club Marke Beste Rd. 

149 286 JUN Jüngling, Nils 0 38:22,787 BAP Racing Beta 00:00,000

150 408 AM Dietze, Steffen 0 38:24,465 HD Racing Gas Gas 00:00,000

151 977 AM Peltzer, Hendrik 0 39:23,553 Ktm exc 300 00:00,000

152 93 AM Härtel, Lukas 0 39:24,931 Team Kadelack GasGas GasGas 00:00,000

153 926 SEN Albert, Frank 0 40:41,439 MORLINGHAUS Racing Sherco SE 250 00:00,000

154 929 AM Steinert, Ingo 0 40:42,425 MSC Spaichingen/MoniX KTM EXC 250 TPI 00:00,000

155 121 DA Bittner, Julia 0 40:43,565 Extreme Enduro Shop, 
Motorrad Welink

Gasgas 00:00,000

156 488 DA Hodapp, Katrin 0 40:44,981 KTM 00:00,000

157 314 AM Steet, Martin 0 41:23,890 Martins Motorräder Sherco 00:00,000

158 962 AM Meier, Simon 0 41:25,238 KTM EXC 250 TPI 00:00,000

159 521 AM Fahrner, Joel 0 41:26,036 Whitelake riders KTM 00:00,000

160 969 AM Wolf, Sebastian 0 41:27,492 Tm En 300 00:00,000

161 970 AM Neuwert, Viktor 0 41:28,565 Sherco 00:00,000

Σ 161 254
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